ANO II - N° 297, DE 27 DE JUNHO DE 2018.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

Objeto: Pregão Presencial nº 2018.2606-001SEMEB. O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro oficial torna público aos interessados que realizará Pregão Presencial, para AQUISIÇÃO DE LIVROS PEDAGO-GICOS PARA SUPORTE NAS AVALIAÇÕES EXTERNAS DO PROGRA-MA EDUCA BRASIL, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-ÇÃO BÁSICA(SEMEB) DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. A licitação ocorrerá no dia 10 de Julho de 2018, às 09:00 horas na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. O edital poderá ser adquirido de forma presencial no endereço da comissão de licitação nos horários de 08h30min às 12h00min, em dias úteis, ou através dos site: www.tcm.ce.gov.br (portal de licitações dos municípios).

AVISO DE LICITAÇÃO

O município de Limoeiro do Norte – Ceara, através da sua Comissão de Licitações e Pregões convoca os representantes das empresas PRO – MUNICIPIO SERVIÇOS EIRELI – EPP e a empresa GRUPO EDUCACIONAL SVP LTDA - EPP, para se fazerem presentes no dia 04 de Julho de 2018 às 08:30 para continuação do processo Pregão Presencial Nº 2018.0405-001SE-MEB, tendo em vista do recurso administrativo impetrado pela empresa PRO – MUNICIPIO SERVIÇOS EIRELI – EPP e sendo acatado por esta comissão, retornaremos com a abertura da proposta de preço da empresa PRO – MUNICIPIO, sendo posteriormente retomada a fase lances. Limoeiro do Norte/CE, 26 de Junho de 2018. FRANCISCO VALTER NOGUEIRA LIMA. Presidente da Comissão de Licitações e Pregões.



José Maria Lucena,Prefeito.

João Dilmar da Silva, Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,

Secretária Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,

Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina

Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,

Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,

Secretária Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,

Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Davi Alves de Lima,

Secretário Municipal de Cultura, Desportos e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,

Secretário Municipal de Atividades Econômicas, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,

Secretária Municipal de Urbanismo (Titular).

Edvaldo Alves Barbosa,

Secretário Municipal de Urbanismo (Substituto).

Eriano Marcos Araújo da Costa,

Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,

Chefe do Departamento de Tecnologia da Informação.



Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro Limoeiro do Norte - Ceará Fone: (88) 2142-0880 Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO



MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Geneziano de Sousa Martins,Presidente.

José Valdir da Silva, 1° Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes, 2° Vice Presidente.

Heraldo de Holanda Guimarães, 1º Secretário.

Washington de Moura Lopes, 2° Secretário. **João Gledson Barreto de Oliveira,** Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis, Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues, Chefe de Gabinete. (Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)